2.2. Muhasebe Politikalarındaki Değişiklikler ve Hatalar (Devamı)

Şirket, 31.12.2019 tarihinde sona eren hesap dönemine ilişkin Kar veya Zarar Tablosunda sınıflandırma

değişikliğine gitmiştir. Hasılat içerisinde yer alan 1.266.124 TL tutarındaki teşvik ve yardımlar ile kira gelirini

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler Hesabı altında sınıflandırmıştır. Genel Yönetim Giderleri hesabı altında yer

alan 18.634.478 TL tutarındaki Şüpheli Ticari Alacak Karşılığı, Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler Hesabı

altında sınıflamıştır. Ayrıca Şirket “TFRS 15- Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat” standardı kapsamında politika

değişikliğine gitmiş olduğu için, Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler Hesabı 8.469.153 TL tutarındaki reeskont

faiz geliri, Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler Hesabı ise (7.775.448) TL tutarındaki reeskont faiz gideri kadar

değişmiştir.

31.12.2019 tarihli Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu’nda yer alan (35.762) TL tutarındaki ertelenmiş vergi tutarı,

yeniden düzenlenmiş 31.12.2019 tarihli Diğer Kapsamlı Gelir tablosunda gider olarak gösterilmiştir.

Önceden Raporlanan

31.12.2019
Düzeltmeler

Yeniden Düzenlemiş

31.12.2019

İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari

Alacaklar  63.777.298  (5.483.760)  58.293.538

İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar  4.530.106  (309.579)  4.220.527

Ertelenmiş Vergi Varlığı  8.118.297  1.114.587  9.232.884

İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar  30.695.873  (727.034)  29.968.839

Geçmiş Yıllar Karları/(Zararları)  339.076  (4.776.523)  (4.437.447)

Net Dönem Karı/(Zararı)  (18.341.792)  824.805  (17.516.987)

Önceden Raporlanan

01.01.2019
Düzeltmeler

Yeniden Düzenlemiş

01.01.2019

İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar  5.536.871  (313.368)  5.223.503

İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari

Alacaklar  98.020.005  (7.398.441)  90.621.564

İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar  6.209.150  (30.310)  6.178.840

Ertelenmiş Vergi Varlığı  2.848.022  1.347.225  4.195.247

İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar  23.258.369  (1.618.371)  21.639.998

Geçmiş Yıllar Karları/(Zararları)  -  -  -

Net Dönem Karı/(Zararı)  8.056.567  (4.776.523)  3.280.044

Önceden

Raporlanan

31.12.2019 Düzeltmeler

Yeniden

Düzenlemiş

31.12.2019

Hasılat  80.797.063  (1.266.124)  79.530.939

Genel Yönetim Giderleri (-)  (26.991.954)  18.634.478  (8.357.476)

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler  2.660.980  9.735.277  12.396.257

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)  (2.748.527)  (26.046.188)  (28.794.715)

FORMET ÇELİK KAPI SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2020 TARİHLİ FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR

 (Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

11

FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.3.  Yeni ve Revize Edilmiş Uluslararası Finansal Raporlama Standartları

i) 1 Ocak 2020 tarihinden itibaren geçerli olan yeni standart, değişiklik, yorum ve ilke kararlarına ilişkin

özet bilgi:

TFRS 3 “İşletme Birleşmeleri” (Değişiklik): Bu değişikliğin amacı, bir işletmenin işletme birleşimi olarak mı

yoksa bir varlık edinimi olarak mı muhasebeleştirileceğini belirlemeye yardımcı olmaktadır. Değişiklikler